
秋田県鹿角郡小坂町　令和２年度入札結果　第2四半期（７～９月） 2020/10/8現在

入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）
工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃
低入札調査 〃 〃

〃 〃
契約者名 〃 〃

R2.7.13 S-31 R2.7.14 9,537,000 熊谷施設工業㈱ 8,620,000

水道施設 R2.11.13 9,482,000 大館桂工業㈱ 8,630,000

指名競争入札 7,599,000 ハタリキ（株） 8,640,000

㈲小坂水道 8,645,000

代表取締役 ㈱巽工業所 8,655,000

熊谷壮志 ㈱イトウ建材店 8,660,000

R2.7.13 S-32 R2.7.14 9,636,000 ㈲小坂水道 8,629,000

水道施設 R2.11.13 9,097,000 大館桂工業㈱ 8,652,000

指名競争入札 7,681,000 ㈱巽工業所 8,654,000

ハタリキ㈱ 8,681,000

代表取締役 ㈱イトウ建材店 8,716,000

佐々木　秀雄 熊谷施設工業㈱ 8,733,000

R2.7.13 S-33 R2.7.14 9,317,000 大館桂工業㈱ 8,270,000

水道施設 R2.11.13 9,097,000 ㈱巽工業所 8,305,000

指名競争入札 7,422,000 ハタリキ㈱ 8,310,000

熊谷施設工業㈱ 8,316,000

代表取締役 ㈱イトウ建材店 8,330,000

中田　直文 ㈲小坂水道 8,347,000

R2.7.13 S-34 R2.7.14 9,350,000 ㈱巽工業所 8,290,000

水道施設 R2.11.13 9,119,000 ㈱イトウ建材店 8,320,000

指名競争入札 7,447,000 大館桂工業㈱ 8,370,000

㈲小坂水道 8,390,000

代表取締役 ハタリキ㈱ 8,400,000

巽　弘 熊谷施設工業㈱ 8,440,000

R2.7.13 T-7 R2.7.14 1,331,000 鹿角塗装㈱ 1,190,000

一般塗装 R2.9.30 1,309,000 ㈱イトウ建材店 1,197,000

指名競争入札 1,090,000 ㈱エッグペイント 1,200,000

代表取締役

佐藤　岩男

R2.8.5 N-7 R2.8.5 22,528,000 小坂建設㈱ 20,300,000

一般土木 R2.12.22 22,330,000 ㈱タナックス 20,350,000

指名競争入札 17,803,000 ㈱柳沢建設 20,400,000

㈱石川組 20,420,000

代表取締役

工藤　繁夫

R2.8.5 T-9 R2.8.6 3,454,000 ㈱目時板金 2,788,000

その他 R2.10.9 3,066,800 ㈱イトウ建材店 2,980,000

指名競争入札 2,824,000 山崎板金工業 3,253,800

代表取締役

目時　薫

小坂町小坂鉱山字苦竹16番地2及び渡ノ羽53番地

屋根葺替：7，8号棟各147m2、9号棟162m2

秋田県鹿角郡小坂町荒谷字家口田34番地2

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

渡ノ羽住宅（7，8，9号棟）屋根葺替工事

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

横山橋補修工事

小坂町小坂鉱山字尾樽部地内

断面復旧工V=0.92m2、床版取換工A=39m2、ゴム支承工1式
橋梁用防護柵L=6.8m

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県大館市中道二丁目2番35号

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

細前田自治会館外壁塗装工事

小坂町小坂字細前田地内

外壁塗装126m2、コーキング打換195m

秋田県鹿角市花輪字蒼前平43番地4

φ150PEP配水管　L=210.0 m

秋田県大館市御成町三丁目7番17号

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

R2藤原地区配水管布設工事（第4工区）

小坂町上向字栗土頭地内

φ150PEP配水管　L=150.0m　φ100PEP配水管　L=55.0m　付帯工1式

R2藤原地区配水管布設工事（第3工区）

小坂町上向字栗土頭地内

小坂町上向字栗土頭地内

φ150PEP配水管　L=215.0m　付帯工1式

秋田県大館市水門町4-2

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

R2藤原地区配水管布設工事（第2工区）

小坂町上向字栗土頭地内

工事名
工事箇所

工事概要

契約者所在地
指名基準等

R2藤原地区配水管布設工事（第1工区）

φ150PEP配水管　L=200.0m　付帯工1式

秋田県鹿角郡小坂町小坂字大生手2番地

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

1/3



秋田県鹿角郡小坂町　令和２年度入札結果　第2四半期（７～９月） 2020/10/8現在

入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）
工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃
低入札調査 〃 〃

〃 〃
契約者名 〃 〃

工事名
工事箇所

工事概要

契約者所在地
指名基準等

R2.8.5 T-6 R2.8.6 1,430,000 ㈱目時板金 1,249,000

その他 R2.10.9 1,373,900 ㈱イトウ建材店 1,255,000

指名競争入札 1,171,000 山崎板金工業 1,344,200

代表取締役

目時　薫

R2.9.1 S-36 R2.9.2 32,329,000 （株）タナックス 29,000,000

一般土木 R2.12.25 31,900,000 小坂建設（株） 29,100,000

指名競争入札 25,895,000 （株）柳沢建設 29,300,000

（株）石川組 29,300,000

代表取締役

葛西　秀正

R2.9.1 S-37 R2.9.2 29,392,000 ㈱タナックス 26,400,000

一般土木 R2.12.25 29,040,000 小坂建設（株） 26,450,000

指名競争入札 23,538,000 ㈱石川組 26,500,000

㈱柳沢建設 26,600,000

代表取締役

葛西　秀正

R2.9.1 N-10 R2.9.4 21,175,000 大館桂工業㈱ 17,225,000

給排水暖房衛生 R3.2.20 18,947,500 ㈱イトウ建材店 17,720,000

指名競争入札 17,462,000 熊谷施設工業㈱ 18,870,000

㈱巽工業所 18,900,000

代表取締役

中田　直文

R2.9.1 N-11 R2.9.9 52,866,000 ㈱イトウ建材店 42,850,000

給排水暖房衛生 R3.1.18 47,135,000 大館桂工業㈱ 43,010,000

指名競争入札 43,727,000 熊谷施設工業㈱ 47,050,000

㈱巽工業所 47,120,000

代表取締役

池田　拓世

R2.9.8 N-13 R2.9.9 17,182,000 大館桂工業㈱ 15,070,000

電気 R2.12.25 16,577,000 羽後電設工業㈱ 15,200,000

指名競争入札 14,149,000 秋田工営㈱ 15,220,000

㈱国成電気工事 15,400,000

代表取締役

中田　直文

小坂町荒谷字上ノ平地内

換気機能付ｴｱｺﾝ　12台　　電気設備　1式

秋田県大館市御成町三丁目7番17号

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

和井内エリア観光拠点施設暖房設備設置工事

小坂町十和田湖字生出無番地地内

木質ﾊﾞｲｵﾏｽﾎﾞｲﾗｰ　2台、貯湯ﾀﾝｸ　1基、制御盤　1面
発電・蓄電設備　1式

秋田県鹿角市十和田毛馬内字城ノ下74番地10

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。9/9町議会にて議決承認。

七滝活性化拠点センター空調設備設置工事

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

和井内エリア観光拠点施設浄水施設設置工事

小坂町十和田湖字生出無番地地内

浄水設備（ろ過装置、受水槽）　1式　倉庫　床面積A=20.0m2　1棟
附帯電気工事　1式

秋田県大館市御成町三丁目7番17号

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

令和2年度下水道管渠工事（R2万谷第二工区）

小坂町荒谷字万谷地内

汚水管渠φ150　L=249m、マンホール　N=10基、舗装復旧工A=856m2

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

屋根葺替：197m2

秋田県鹿角郡小坂町荒谷字家口田34番地2

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

令和2年度下水道管渠工事（R2万谷第一工区）

小坂町荒谷字万谷地内

汚水管渠φ150　L=272m、マンホール　N=7基、舗装復旧工A=891m2

公衆トイレ樹海クリーン屋根葺替工事

小坂町小坂字鯰沢9-1

2/3



秋田県鹿角郡小坂町　令和２年度入札結果　第2四半期（７～９月） 2020/10/8現在

入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）
工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃
低入札調査 〃 〃

〃 〃
契約者名 〃 〃

工事名
工事箇所

工事概要

契約者所在地
指名基準等

R2.9.8 N-12 R2.9.9 6,435,000 小坂建設㈱ 5,760,000

建築一式 R3.3.15 6,336,000 ㈱タナックス 5,800,000

指名競争入札 5,243,000 シー・アンド・シー㈱ 5,820,000

代表取締役

工藤　繁夫

R2.9.28 K-8  R2.9.29 5,291,000 ㈱タナックス 4,730,000

一般土木 R2.2.18 5,203,000 小坂建設㈱ 4,750,000

指名競争入札 4,434,000 ㈲東北エンジニアリングサービス 4,800,000

㈲和田興業 4,800,000

代表取締役社長 ㈲さいとう重機 4,810,000

葛西　秀正

R2.9.28 T-10 R2.9.29 4,697,000 ㈱現代 4,159,000

解体 R2.11.30 4,574,900 ㈲東北エンジニアリングサービス 4,180,000

指名競争入札 3,872,000 ㈲和田興業 4,270,000

代表取締役

小笠原　健一

R2.9.28 T-11 R2.9.29 2,112,000 （有）東北エンジニアリングサービス 1,920,000

解体 R2.11.30 2,178,000 ㈱現代 1,944,000

指名競争入札 1,795,000 ㈲和田興業 1,980,000

代表取締役

松江　一

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

南あけぼの7号棟解体工事

小坂鉱山字尾樽部地内

CB造平屋建て4戸1棟（延床面積125.2m2）解体

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

北あけぼの16.29号棟解体工事

小坂鉱山字尾樽部地内

CB造平屋建て4戸1棟（延床面積145.6m2）解体
CB造平屋建て4戸1棟（延床面積125.2m2）解体

秋田県鹿角郡小坂町荒谷字手紙坂54番地63

外壁部分塗装　57箇所　バルコニー修繕　１箇所　外壁漆喰修繕　3面
仮設工　1式

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

R2小坂鉄道レールパーク構内用枕木購入及び交換工事

小坂町小坂鉱山字古川地内

分岐マクラギ交換　1式

小坂鉱山事務所外壁補修工事

小坂町小坂鉱山字古舘地内

3/3


